
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.1 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 121– МИ 

Лесичово, 28.10.2019 г. 

ОТНОСНО: Одобряване на Образеца на бюлетината за гласуване на втория тур 

за кметство Динката 

ОИК Лесичово като определи резултатите от гласуването в изборите за кмет на 

кметство Динката на основание чл.87,ал.1, т.29 и чл.452, ал.4 и ал.5 от ИК и чл.87, ал1, 

т.9 ОИК Лесичово Насрочва втори тур за избор на кмет на кметство Динката, който ще 

се проведе на 03.XI. /трети ноември/ 2019г. между двамата кандидати, получили най-

много действителни гласове, а именно: Александър Запринов Стоянов и Альоша 

Благинов Цветанов. 

На осн. чл. 85, ал.4 от Изборния кодекс, ОИК Лесичово: 

     РЕШИ: 

  ОДОБРЯВА Образеца на бюлетината за гласуване на втория тур за избор на 

кмет на кметство Динката, който ще се проведе на 03.XI. /трети ноември/ 2019г. 

между двамата кандидати, получили най-много действителни гласове, а именно: 

Александър Запринов Стоянов и Альоша Благинов Цветанов. 

 Решението на общинската избирателна комисия може да се обжалва пред Централната 

избирателна комисия по реда на чл. 88 от ИК. 

      

      Председател: 

         / И. Табаков / 

         

Секретар:  

 / Л. Диков / 
.      

       

 

 
 

 

 


